

**Årsredovisning för**  
**Borstahusens Bygg & Montage AB**

559049-6468

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hampus Olsson  
Styrelseledamot

2023-02-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Borstahusens Bygg & Montage AB, 559049-6468, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona bedriver verksamhet inom byggentreprenad och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för verksamhetsåret har ökat med nästan 60 % jämfört med föregående år. Denna omfattande ökning har överträffat förväntningar men samtidigt en satsning som varit i fokus. Antalet anställda har också ökat 60 % som en utveckling att öka kompetensen i bolaget. Målet under verksamhetsåret har varit att ha möjlighet att delta även i större anbudsfrågor och erbjuda kunderna en helhetslösning som totalentreprenör.

Slutet på 2022 flyttade företaget till nya lokaler som totalrenoveras för att under våren 2023 öppna två butiker som erbjuder en helhetslösning på golv, kök samt badrumsinredning för både företag och privatperson

För övrigt förväntas bolaget driva vidare sin verksamhet i oförändrad omfattning.

#### Miljöpåverkan

Bolaget bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet enligt miljölagen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	24 272 076	10 361 924	6 592 868	7 238 079
Resultat efter finansiella poster	2 043 824	547 989	113 731	-100 357
Soliditet %	40	23	36	20

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	444 698	308 023
Återbetalning av aktieägartillskott		308 023	-308 023
Årets resultat			1 200 849
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>752 721</b>	<b>1 200 849</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	752 722
Årets resultat	1 200 849
<b>Summa</b>	<b>1 953 571</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 953 572
<b>Summa</b>	<b>1 953 572</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 272 076	10 361 924
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-239 126
Övriga rörelseintäkter		846 893	-60 363
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 118 969</b>	<b>10 062 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 640 961	-5 877 354
Övriga externa kostnader		-2 595 745	-1 363 370
Personalkostnader	2	-5 546 672	-2 251 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-187 643	-20 966
Övriga rörelsekostnader		-88 152	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 059 173</b>	<b>-9 513 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 059 796</b>	<b>548 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-16 043	-763
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 972</b>	<b>-763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 043 824</b>	<b>547 989</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-148 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>-148 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 543 824</b>	<b>399 989</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-342 975	-91 966
<b>Årets resultat</b>		<b>1 200 849</b>	<b>308 023</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	5	227 661	253 661
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>227 661</b>	<b>253 661</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	46 230	43 340
Inventarier, verktyg och installationer	7	37 603	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 833</b>	<b>43 340</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>336 494</b>	<b>297 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		46 560	109 028
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>46 560</b>	<b>109 028</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 448 416	325 427
Övriga fordringar		27 428	51 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		566 156	773 419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 042 000</b>	<b>1 149 955</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 892 422	2 513 562
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 892 422</b>	<b>2 513 562</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 980 982</b>	<b>3 772 545</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 317 476</b>	<b>4 069 546</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		752 722	444 698
Årets resultat		1 200 849	308 023
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 953 571</b>	<b>752 721</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 013 571</b>	<b>812 721</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		648 000	148 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>648 000</b>	<b>148 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		11 699	0
Leverantörsskulder		1 934 190	1 980 343
Skatteskulder		230 984	0
Övriga skulder		893 053	424 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		585 979	703 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 655 905</b>	<b>3 108 825</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 317 476</b>	<b>4 069 546</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	4

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	71	0

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	16 043	763

## Not 5 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	260 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>260 000</b>	<b>260 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 339	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 000	-6 339
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 339</b>	<b>-6 339</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>227 661</b>	<b>253 661</b>

## Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 840	75 920
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	47 840
Försäljningar/utrangeringar		-75 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 840</b>	<b>47 840</b>
Ingående avskrivningar	-4 500	-49 553
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		49 553
Årets avskrivningar	-22 110	-4 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 610</b>	<b>-4 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 230</b>	<b>43 340</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 400	30 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	45 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 400</b>	<b>30 400</b>
Ingående avskrivningar	-30 400	-20 273
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 397	-10 127
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 797</b>	<b>-30 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 603</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Landskrona

*Hampus Olsson*  
Hampus Olsson  
Styrelseledamot

---

2023-02-06  
Datum

*Simon Olsson*  
Simon Olsson  
Styrelsesuppleant

---

2023-02-06  
Datum